
               令和２年３月２０日 

県大会開催支部会長様 

                            特定非営利活動法人 

                            静岡県ソフトボール協会 

                            会 長  林  準 

 

４月開催予定の県大会開催について（お知らせ） 

 

拝啓、早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はＮＰＯ法人静岡県

ソフトボール協会の事業運営に多大なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の静岡県内の発生状況と、３月１９日の専門家会議の

見解「感染が確認されていない地域では、休校やスポーツ、文化施設の利用自粛を解除し

てよい」を踏まえ、当協会としてソフトボール競技は屋外競技であり、県大会については

観客もほとんどいない状況等を総合的に勘案し、４月中に開催予定の下記大会については

予定通り開催することとしました。 

但し、開会式・監督会議は行わないこととしております。試合開始時間については柔軟

な対応をお願い致します。 

県大会開催に向け、大会参加者の感染予防、静岡県内の感染拡大防止に向けて、何卒ご

理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・第４２回クラブ女子選手権大会  ４月１２日             富士市 

・第４１回クラブ男子選手権大会  ４月５日、４月１２日、４月１８日  富士市 

・第４３回レディース大会     ４月５日、４月１２日、４月１８日  藤枝市 

・第６０回実業団女子選手権大会  ４月１１日             浜松市 

・第５７回実業団男子選手権大会  ４月５日、４月１１日、４月１２日  浜松市 

・第５９回壮年大会        ４月１９日、４月２６日、５月２日  三島市 

・第３３回シニア大会       ４月１９日、４月２５日、４月２６日 御前崎市 

・第６６回教員大会        ４月１９日、４月２５日       御前崎市 

以上 


